
             
 

 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  

PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 
 

 

USR VENETO – Ufficio VI AMBITO TERRITORIALE di TREVISO  
U.O. n. 2 – Reclutamento e Mobilità Personale Docente 
 responsabili di settore: L. Giovagnorio, F. Tramontano 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA la L. 124/99; 
VISTO il D.M.  235 del 01/04/2014, che ha disposto l’aggiornamento delle graduatorie provinciali 

ad esaurimento di cui alla L. 27/12/2006, n. 296, relativamente al personale docente ed 
educativo, per il triennio 2014/17; 

VISTO i propri atti prot. n. 8297/B6-D3 del 30.09.2014 e 8297/1/B6-D3 del 08.10.2014, con i quali è 
stato determinato l’inserimento con riserva nella terza fascia delle graduatorie ad 
esaurimento di questa provincia per la scuola  Infanzia /Primaria; 

CONSIDERATO Il decreto monocratico n. 2469/2016 del Consiglio di Stato, relativo alle docenti Piccinno 
Annalisa e Segat Federica, già inserite con riserva nelle graduatorie ad esaurimento di 
questa provincia rispettivamente per  la scuola dell’Infanzia e per la scuola Primaria, nel 
quale è specificato che va disposto l’inserimento con riserva delle ricorrenti nelle 
graduatorie ai fini di eventuale stipula di contratti a tempo determinato o indeterminato, 
anche se inserite con riserva; 

PROCEDENDO a dare esecuzione al  predetto decreto monocratico, nelle more della definizione del relativo 
giudizio di merito; 

 
DISPONE 

 
Per quanto sopra espresso, in ottemperanza al sopra citato decreto monocratico del Consiglio di Stato,  

l’inserimento con riserva nelle graduatorie ad esaurimento di terza fascia di questa provincia delle  docenti  Piccinno 
Annalisa (21.02.78 LE) e Segat Federica (25.02.83 TV) ai fini di eventuale stipula di contratti a tempo determinato o 
indeterminato, anche se inserite con riserva. 

  Gli effetti del seguente provvedimento sono condizionati all’esito di eventuali gravami con espressa 
salvezza di revocare, annullare o rettificare il presente inserimento all’esito del contenzioso in atto. 
  Avverso il presente provvedimento  possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 
previsti dall’ ordinamento vigente. 

 

F.to  Il Dirigente 

dott.ssa Barbara Sardella 

 

 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0006154.12-07-2016

mailto:usptv@postacert.istruzione.it

